
 

                                     ブログ 

 

発行 川西市中小企業勤労者福祉サービスセンター                 2023年 3月 

川西市中央町 12番 1号 ℡ 072-757-9700                         №340 

 

 

 

 

 

 

28年間ありがとうございました。 
 

 

 弥生の候、会員ならびに事業主の皆様におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び

申し上げます。 

 今号をもちまして Paseoだよりの最終号となります。 

 平成 6年 10月の創設以来、これまでの長きに亘り、本共済事業に格別のご高配を

賜りましたこと厚くお礼申し上げます。 

 これまで長らく、制度を継続できましたのは、ひとえに皆様のご支援とご協力のおかげ

です。 

 近年は、コロナ禍の中で多くの事業が中止になり、とりわけ、ご好評頂いておりました

バスツアーが実施できなかったことは心苦しい限りです。 

 至らぬ点も多く、皆さまにご不便とご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げ、末

筆ではございますが、会員ならびに事業主の皆さまの今後、益々のご発展をご祈年申

し上げます。 

 

パセオからのお知らせとお願い 

 

・ チケット販売は 2月をもちまして全て終了いたしました。 

・ お手持ちチケットの有効期限を確認のうえ、期限内に必ずご利用ください。 

・ 3月 20日（月）以降の問い合わせは川西市役所産業振興課へ 

電話番号 072-740-1162（平日 9：00～17：00） 

・ 事由発生日が 2023年 3月末までの給付受付は、4月末までです。事業所へのお

支払いは 5月末頃を予定しております。 

 

 

 



パセオのこれまで 

 

1994年 10月 設立 

1996年 各種スポーツ大会初開催 

・ ソフトボール大会 

・ ボウリング大会 

・ ゴルフ大会 

 

2004年 9月 10周年記念事業 記念式典とイベント開催 

2005年 1月 10周年特別企画 日帰りカニづくしバスツアー 

2007年 10月 家庭用常備薬の斡旋開始 

2011年 7月 新企画・料理教室初開催 

2014年 4月 

・ 20周年記念事業 「大阪ダックツアー」（水陸両用バス）開催 

・ 20周年記念事業 クリスマスランチビュッフェを 2度開催 

2016年 5月 川西市・伊丹市 2市合同ソフトボール大会初開催 

2016年 11月 インフルエンザ接種費用補助開始 

2023年 3月 事業終了 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

特に人気のあった自主事業 

・ ソフトボール大会 

・ ボウリング大会 

・ クリスマスランチビュッフェ 

・ 日帰りカニバスツアー 

 

 

川西市中小企業勤労者福祉サービスセンター 


